WYNIKI EGZAMINU POTWIERDZAJĄCEGO KWALIFIKACJE ZAWODOWE ROK 2013

Do egzaminu  przystąpiło 94 absolwentów Technikum Nr 2 roku szkolnego 2012/2013 – rocznik 1993. 
Egzamin zdało 83. Zdawalność – 88,29%
	Zawód
	Liczba uczniów

	Zdało
	Nie zdało
	Procent

	technik weterynarii
	27
	26
	1
	96,29 %

	technik
rolnik

	24
	21
	3
	87,50 %

	technik żywienia
i gospodarstwa domowego

	23
	18
	5
	78,26 %

	technik hotelarstwa

	20
	18
	2
	90,00 %

	Razem:

	94
	83
	11
	88,29 %


